
ZARZĄDZENIE NR 145/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami), pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Krośnie z dnia 
23 października 2018 r. znak: DKO-804-26/18 oraz uchwały Nr XLVIII/315/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2018 r., poz. 71), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok, poprzez  zwiększenie 
dochodów o kwotę 59 712,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

150 369,00 59 712,00 210 081,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

147 364,00 59 712,00 207 076,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

147 364,00 59 712,00 207 076,00

Razem: 66 274 634,46 59 712,00 66 334 346,46

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018:

1) dokonać zmniejszenia wydatków o kwotę 7.798,86 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 67.510,86 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

150 369,00 59 712,00 210 081,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

147 364,00 59 712,00 207 076,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 90 473,61 45 700,00 136 173,61

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 611,24 843,80 2 455,04

4120 Składki na Fundusz Pracy 172,73 82,20 254,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 052,63 4 855,00 27 907,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 053,79 8 231,00 40 284,79

801 Oświata i wychowanie 23 131 187,95 0,00 23 131 187,95

80101 Szkoły podstawowe 12 123 961,88 - 3 300,00 12 120 661,88

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 736 368,89 - 3 300,00 7 733 068,89

Id: 2461A7FF-0678-417D-B5E8-BDF166C9FE46. Podpisany Strona 1



4301 Zakup usług pozostałych 33 767,78 - 262,86 33 504,92

4431 Różne opłaty i składki 0,00 262,86 262,86

80195 Pozostała działalność 2 021 934,43 3 300,00 2 025 234,43

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 115 896,91 3 300,00 119 196,91

852 Pomoc społeczna 5 372 553,26 0,00 5 372 553,26

85203 Ośrodki wsparcia 634 975,90 - 1 000,00 633 975,90

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

17 192,00 - 1 000,00 16 192,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

7 159,00 - 426,00 6 733,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 393,00 - 426,00 2 967,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 010 269,00 1 426,00 1 011 695,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 721 655,00 1 086,00 722 741,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 1 000,00 32 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 500,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00 - 60,00 420,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 000,00 - 100,00 5 900,00

855 Rodzina 19 736 321,16 0,00 19 736 321,16

85504 Wspieranie rodziny 773 856,00 0,00 773 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 63 120,00 - 2 050,00 61 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 574,00 2 050,00 10 624,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 4 153 816,46 0,00 4 153 816,46

90003 Oczyszczanie miast i wsi 200 000,00 - 100,00 199 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 870,00 - 100,00 179 770,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 89 000,00 100,00 89 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 500,00 100,00 82 600,00

Razem: 71 732 559,11 59 712,00 71 792 271,11

§ 3. Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na rok 2018, na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 59.712,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

150 369,00 59 712,00 210 081,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

147 364,00 59 712,00 207 076,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

147 364,00 59 712,00 207 076,00

Razem: 19 078 207,35 59 712,00 19 137 919,35

Id: 2461A7FF-0678-417D-B5E8-BDF166C9FE46. Podpisany Strona 2



2) zwiększyć wydatki o kwotę 59.712,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

150 369,00 59 712,00 210 081,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

147 364,00 59 712,00 207 076,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 90 473,61 45 700,00 136 173,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 611,24 843,80 2 455,04

4120 Składki na Fundusz Pracy 172,73 82,20 254,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 052,63 4 855,00 27 907,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 053,79 8 231,00 40 284,79

Razem: 19 078 207,35 59 712,00 19 137 919,35

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 2461A7FF-0678-417D-B5E8-BDF166C9FE46. Podpisany Strona 3




